
 

Stillingsopslag: Medarbejder til produktionskøkken 

 

Om Erhvervsskolen Vestjylland: 

Erhvervsskolen Vestjylland er en socialøkonomisk virksomhed med fokus på at tilbyde 

uddannelse til unge der ikke har adgang til ordinære uddannelsestilbud og beskæftigelse til 

mennesker, der har svært ved at få fodfæste på arbejdsmarkedet. En del af vores tilbud 

omfatter kantinen på Innovest i Skjern, hvor eleverne tilbydes praktisk orienteret 

undervisning og beskæftigelse.  

Besøg vores hjemmeside på www.erhvervsskolenvestjylland.dk for yderligere information. 

 

Stillingsbeskrivelse: 

Vi søger en ny kollega til en stilling i vores kantine på Innovest i Skjern. Som kollega 

vil du indgå i den daglige produktion og du vil desuden have en rolle i forhold til at 

undervise elever. 

Undervisningen tager udgangspunkt i de opgaver som er i forbindelse med 

produktionen og fremstillingen af mad i vores køkken, hvor eleverne inddrages i de 

forskellige opgaver.  

Du vil skulle bidrage til de konkrete praktiske arbejdsopgaver i køkkenet, hvor du 

både vil kunne opleve at have elever med, og også selvstændigt udføre opgaverne.   

Stillingen omfatter således både en rolle som køkkenassistent og underviser.  

Dine primære opgaver vil inkludere: 

• At bidrage til den daglige produktion og anretning af måltider 

• Indgå i vagtplan i forbindelse kurser og arrangementer på Innovest 

• Planlægning og gennemførelse af undervisning 

• Samarbejde med vores pædagogiske team om elevernes individuelle behov 

for læring og dokumentation af samme. 

 

Vi forventer, at du besidder de nødvendige kvalifikationer, ideelt set med en 

køkkenfaglig baggrund kombineret med kompetencer indenfor pædagogik og 

undervisning 

 

 



 

Stillingen er tilgængelig fra den 1. Juni 2025 eller snarest muligt. Der er tale om en 

deltidsansættelse med en arbejdstid på 30 timer om ugen. 

 

Ansøgning: 

Send din ansøgning og CV senest 11. April kl.12.00 til afdelingsleder Henriette 

Jørgensen ht@evborris.dk  

Eventuelle spørgsmål kan ligeledes rettes til Henriette på tlf. 61376900.  

Marker venligst i emnefeltet, at det drejer sig om ansøgning til stillingen som 

medarbejder til produktionskøkken. 

 

Vi ser frem til at modtage din ansøgning! 
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